**Benang Tipis**

# **KEMUDAHAN**

Ustadz Aris Munandar حفظه الله

Publication: 1434 H\_2013 M

**Benang Tipis**

**KEMUDAHAN**

Oleh: Ustadz Aris Munandar حفظه الله

Disalin dari Majalah al-Furqon No. 137, Ed.12 Th.ke-12\_1433H/2012M

Download > 600 eBook Islam di [www.ibnumajjah.com](http://www.ibnumajjah.com)

## TEKS HADITS

عَنْ ابْنِ عُمَرَ قَالَ قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ
إِنَّ اللَّهَ يُحِبُّ أَنْ تُؤْتَى رُخْصَتُهُ كَمَا يَكْرَهُ أَنْ تُؤْتَى
مَعْصِيَتُهُ